
Производительность, м 3/сут - 72

Производительность , л/с - 20
Вес, кг - 428
Габариты (длина х ширина х высота), мм - 3160 х 2000 х 2210
Диаметр патрубков, мм - 200

Промышленный пескоуловитель AS-OS.72-4800 работает по принципу
отстойника-накопителя, нерастворимые примеси (песок), которые содержатся
в сточных водах, осаждаются и накапливаются на основании пескоуловителя.

3000

10
00

20
00

22
10

B630

20
00

20
0

3000

22
10

1000500

B630

B 2
00

Вы
хо

д

17
10

29
0

34
0

16
60

19
0

24
0

3160

B2
00

Вы
хо

д

20
0

24
0

ВыходВход

Ин
в.№

по
дл

.
По

дп
.и

да
та

Вз
ам

.ин
в.№

Ин
в.№

ду
бл

.
По

дп
.и

да
та

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
Разраб.

Т.контр.

Н. контр.
Утв.

Лит. Масса Масштаб

Лист Листов

Копировал Формат

Сп
ра

в.
№

Митина
Свиридова
Камардина

Титова
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